[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН»

ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 28.08.2013           № 98
	О возложении на Администрацию муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области исполнения полномочий Администрации муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области

В соответствии с частью 2 статьи 34 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2 статьи 29 Устава муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области (новая редакция), рассмотрев проект решения «О возложении на Администрацию муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области исполнения полномочий Администрации муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области», внесенный Главой муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области Гращенковым К.А., решение комитета по законности и правопорядку, Ярцевский районный Совет депутатов

           Р Е Ш И Л :

1. Возложить на Администрацию муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области исполнение полномочий Администрации муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области с 30.09.2013.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования в газете «Вести Привопья».

Глава муниципального образования

«Ярцевский район» Смоленской области
                                   К.А. Гращенков